
3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  24 55,434 2970 6

2 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  24 47,063 2791 5

3 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  4K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  25 33,386 2613 4

4 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1013399 GARCIA José Champagne 12  4p  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  25 31,218 2435 4

5 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  25 19,440 2257 0

6 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  3P  2008162 BOUILLART Michele Champagne 05  4T  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  21 -11,223 2079 0

7 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C  1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  24 -20,953 0

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  23 -29,471 0

9 1006896 DEVIE Didier Champagne 05  3C  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  25 -31,856 0

10 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3P  25 -32,352 0

11 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C  1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T  24 -77,686 0

champ quadrettes d3 champagne ardenne

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T 25 43,754 660 0

2 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 24 39,014 501 0

3 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 24 35,071 381 0

4 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 1013399 GARCIA José Champagne 12  4p 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 25 3,476 289 0

5 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  4K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 25 2,906 220 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T 23 -8,839 167 0

7 1006896 DEVIE Didier Champagne 05  3C 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 25 -10,341 0

8 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3P 25 -19,524 0

9 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 24 -21,559 0

10 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  3P 2008162 BOUILLART Michele Champagne 05  4T 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 21 -25,141 0

11 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T 24 -44,815 0

seance un

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P 24 60,360

2 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 24 46,186

3 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C 25 22,221

4 1006896 DEVIE Didier Champagne 05  3C 25 19,730

5 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  3P 21 4,066

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 23 2,395

7 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  4K 25 1,149

8 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T 25 -2,547

9 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 24 -4,927

10 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 25 -36,113

11 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 24 -43,105

seance un

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T 25 21,304

2 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 24 18,121

3 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3P 25 11,813

4 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 25 6,508

5 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 24 -6,181

6 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 24 -9,934

7 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 1013399 GARCIA José Champagne 12  4p 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 25 -10,557

8 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T 23 -14,718

9 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T 24 -17,782

10 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 25 -38,226

11 2008162 BOUILLART Michele Champagne 05  4T 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 21 -41,764

seance un

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  4K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  25 30,480 1188 6

2 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1013399 GARCIA José Champagne 12  4p  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  25 27,742 902 5

3 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  24 16,420 686 4

4 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  3P  2008162 BOUILLART Michele Champagne 05  4T  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  21 13,918 521 4

5 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  24 11,993 396 0

6 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C  1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  24 0,606 301 0

7 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3P  25 -12,827 0

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  23 -20,632 0

9 1006896 DEVIE Didier Champagne 05  3C  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  25 -21,515 0

10 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  25 -24,314 0

11 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C  1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T  24 -32,871 0

champ quadrettes d3 champagne ardenne

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  3P  21 34,222

2 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  25 30,195

3 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3P  24 28,781

4 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  4K  25 19,464

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  23 11,640

6 1006896 DEVIE Didier Champagne 05  3C  25 9,457

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  24 0,830

8 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  25 -0,565

9 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  25 -3,861

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  24 -6,416

11 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C  24 -56,792

champ quadrettes d3 champagne ardenne

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3C  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  24 47,138

2 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  1021379 DESMOULINS Christian Champagne 12  4T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  25 23,121

3 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  24 15,159

4 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1013399 GARCIA José Champagne 12  4p  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  25 6,742

5 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3P  25 -4,106

6 2008162 BOUILLART Michele Champagne 05  4T  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  21 -18,612

7 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C  1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T  24 -19,233

8 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  25 -26,739

9 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  24 -29,423

10 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  3T  23 -37,403

11 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  2003848 VENCHIARUTTI Lucette Champagne 05  3T  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  25 -45,598

champ quadrettes d3 champagne ardenne

08/07/2017

5164301


